
 
 

UCHWAŁA NR XV/74/25 
RADY GMINY BIELICE 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bielice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2024 poz. 1465) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie dochodów Gminy Bielice w 2025 roku., przyjętego uchwałą NR X/40/24 
Rady Gminy Bielice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bielice na 2025 rok,  
z późn. zm., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Planie wydatków Gminy Bielice w 2025 roku, przyjętego uchwałą NR X/40/24 
Rady Gminy Bielice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bielice na 2025 rok, 
z późn. zm., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale NR X/40/24 Rady Gminy Bielice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bielice na 2025 rok, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w Załączniku nr 8 Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Bielice w 2025 roku - 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 18 Plan przychodów, dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
Gminy Bielice w 2025 roku  otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) Dokonuje się zmian w Załączniku nr 19 Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań 
inwestycyjnych z programu Polski Ład Gminy Bielice w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bielice 

 
 

Edward Mocarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 3295



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XV/74/25 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 09 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Bielice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 530 849,17 560 500,00 2 091 349,17 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 121 760,00 560 500,00 1 682 260,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 121 760,00 560 500,00 1 682 260,00 

600   Transport i łączność 8 029 961,97 40 000,00 8 069 961,97 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 40 000,00 40 000,00 

758   Różne rozliczenia 4 476 872,60 7,97 4 476 880,57 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 190 684,18 7,97 190 692,15 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 181 358,18 7,97 181 366,15 

Razem 30 102 946,76 600 507,97 30 703 454,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3295



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XV/74/25 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 09 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Bielice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 624 331,37 600 200,02 2 224 531,39 

 01009  Spółki wodne 8 310,00 200,00 8 510,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 
6 800,00 200,00 7 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 212 800,00 600 000,02 1 812 800,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 040,00 39 500,02 125 540,02 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
1 121 760,00 560 500,00 1 682 260,00 

600   Transport i łączność 8 952 271,96 40 004,52 8 992 276,48 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 40 004,52 40 004,52 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 004,52 40 004,52 

710   Działalność usługowa 440 210,00 -39 492,05 400 717,95 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 336 050,00 -39 492,05 296 557,95 

  4300 Zakup usług pozostałych 280 606,00 -39 492,05 241 113,95 

750   Administracja publiczna 4 283 378,33 -204,52 4 283 173,81 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 944 453,51 -204,52 3 944 248,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 554,81 -204,52 114 350,29 

Razem 33 635 141,72 600 507,97 34 235 649,69 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3295



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XV/74/25 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 09 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Bielice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 207 800,00 600 000,02 1 807 800,02 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 207 800,00 600 000,02 1 807 800,02 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 040,00 39 500,02 125 540,02 

   Przebudowa sieci  wodociągowej wraz z wykonaniem  przyłączy w miejscowości Linie 86 040,00 39 500,02 125 540,02 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
1 121 760,00 560 500,00 1 682 260,00 

   Przebudowa sieci  wodociągowej wraz z wykonaniem  przyłączy w miejscowości Linie 1 121 760,00 560 500,00 1 682 260,00 

600   Transport i łączność 8 664 796,43 40 004,52 8 704 800,95 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 40 004,52 40 004,52 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 004,52 40 004,52 

   Zakup i montaż wiat przystankowych w sołectwie Będgoszcz 0,00 20 002,26 20 002,26 

   Zakup i montaż wiat przystankowych w sołectwie Chabówko  0,00 20 002,26 20 002,26 

Razem 15 805 873,70 640 004,54 16 445 878,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3295



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XV/74/25 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 09 lipca 2025 roku 

Plan przychodów, dochodów i wydatków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych Gminy Bielice w 2025 roku 

Przychody 

   Wyszczególnienie Wartość 

  905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach ( niewykorzystane środki finansowe - RFIL) 

1 657 000,00 

  905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (niewykorzystane środki finansowe - odsetki od środków finansowych 

otrzymanych z RFIL) 

649 784,26 

Razem 2 306 784,26 

Dochody   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

758   Różne rozliczenia 48 911,37 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 48 911,37 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek (odsetki od środków finansowych otrzymanych z RFIL) 48 911,37 

Razem 48 911,37 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 355 695,63 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 355 695,63 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 698 695,63 

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 657 000,00 

Razem 2 355 695,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3295



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XV/74/25 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 09 lipca 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z 

programu Polski Ład Gminy Bielice w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 121 760,00 560 500,00 1 682 260,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 121 760,00 560 500,00 1 682 260,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 121 760,00 560 500,00 1 682 260,00 

Razem 9 476 477,97 560 500,00 10 036 977,97 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 121 760,00 560 500,00 1 682 260,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 121 760,00 560 500,00 1 682 260,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 121 760,00 560 500,00 1 682 260,00 

Razem 9 476 477,97 560 500,00 10 036 977,97 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3295


	UCHWAŁA NR XV/74/25 RADY GMINY BIELICE z dnia 9 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-07-18T12:35:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




